附件1
2016年广东省普通高校招生征集志愿表（草稿用）
考生号：    姓名：
	批次
	类别
	志愿号
	院校代码
	院校名称
	专业1  代码
	专业2  代码
	专业3  代码
	专业4 代码
	专业5 代码
	专业6 代码
	服从其他专业

	第三批专科B类院校
	艺术类
	统考
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	体育类
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	普通类
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	高职类“3＋专业技能课程证书”
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：考生填报志愿时，应认真参阅有关院校征集志愿缺额专业及计划情况，并认真阅读《广东省2016年普通高等学校招生专业目录》相关院校的招生要求。
附件2
2016年广东省普通高校招生高职类
“3＋专业技能课程证书”院校
征集志愿在库考生
分数段统计表
	2016年广东省普通高校招生高职类“3＋专业技能
课程证书”院校征集志愿在库考生分数段统计表

	分数段
	累计人数

	>= 160
	4187

	>= 155
	4975

	>= 150
	5688

	>= 145
	6361

	>= 140
	7032

	>= 135
	7611

	>= 130
	8092


PAGE  
1

